
Projektuesi: Datë: 20-02-2025
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1
3.107/
b

Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke

m3 650 - - 20%

SHUMA 1: -
2. PUNIME SHTRESASH

2
3.207/
1

Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri

m2 760 - - 20%

3 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 740 - - 20%

4
3.164/
1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 60 - - 20%

5
3.164/
1a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 490 - - 20%

6
3.183/
b

Shtrese zhavor lumi t=15cm m2 110 - - 20%

SHUMA 2: -
3. ANALIZA TEKNIKE

7
3.229/
1

Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 700 - - 20%

8
3.224/
1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri

m2 700 - - 20%

SHUMA 3: -
4. PUNIME HEKUR BETONI

9 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.8 - - 20%

10
2.166/
1a

F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 17 - - 20%

SHUMA 4: -
5. PUNIME SHTRESASH 2

11
2.262/
4

Shtrese betoni C 16/20 m3 17.886 - - 20%

SHUMA 5: -
6. PUNIME DHEU

12
2.37/5
a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 74 - - 20%

SHUMA 6: -
7. PUNIME BETONI DHE B/A

13 2.207 Mur betoni C 16/20 m3 20 - - 20%
14 2.587 Mur betoni C 20/25 m3 125 - - 20%

SHUMA 7: -

8. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

15
3.396/
1

Mbushje me zhavorr pas mureve m3 50 - - 20%

SHUMA 8: -
-
-
-
-
-
-

Preventivuesi:

Seriali: B52D1CA2-C3C9-4859-8ABE-7F4B6C611670

SIRE-ALB sh.p.k.
Rikonstruksioni i rrugeve hyrese Nivice

PREVENTIV PUNIMESH

Totali

SIRE-ALB sh.p.k. Investitori: Bashkia Himare

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
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